



VERZEKERING TEGEN BRAND EN AANVERWANTE GEVAREN - BIJZONDERE VOORWAARDEN

POLISONTWERP NR. : 87.007.260

BEHEERDER : 2153-P04673

Deze bijzondere voorwaarden vervolledigen de algemene voorwaarden
(**ref.: 2153-605*01/22**) en schaffen ze af in de mate dat ze er strijdig mee
zouden zijn. Deze voorwaarden vormen samen een geheel en de basis van dit
contract.

VERZEKERINGSNEMER : FEDERATIE EUROPESE NARREN VZW 657601
Tongersesteenweg, 398
3840 BORGLOON

BRIEFWISSELING : DHR BELLINGS JEROEN
Tongersesteenweg, 398
3840 BORGLOON

VOORWERP : ONTWERP VAN POLIS

Deze offerte is geldig gedurende een termijn van 3 maanden.

Op welke datum dient de verzekering een aanvang te nemen?

ALGEMENE INLICHTINGEN :

AANVANGSDATUM VAN DE POLIS : 01/01/2024
DUUR VAN DE POLIS : 1 jaar vanaf 01/01/2024
JAARLIJKSE VERVALDAG : 01/01
STILZW. HERNIEUWING : 1 jaar
BETALINGSWIJZE : Jaarlijks
ONDSCHRIJVINGSINDEX : ABEX 1032
MUNTEENHEID : EUR - euro

ONTWERP NR : 87.007.260

RISICO 001 : Verschillende

Rubriek 001 - Gebruik : Carnavalwerkhallen

001/001 GEBOUW

Hoedanigheid : HUURDER

Kapitaal	Indexatie	Premie °/°°	Premie
1,00	ABEX	0,60000	0,00

Verzekerde afdelingen :

Brand
Storm, hagel, sneeuw- of ijsdruk
Waterschade
Glasverzekering
Rechtsbijstand

Huurgevaar van een gebouw dienstig tot werkhal van carnavalwagens.

001/002 INHOUD

Hoedanigheid : EIGENAAR

Kapitaal	Indexatie	Premie °/°°	Premie
1,00	ABEX	0,60000	0,00

Verzekerde afdelingen :

Brand
Storm, hagel, sneeuw- of ijsdruk
Natuurrampen
Waterschade
Glasverzekering
Rechtsbijstand

AFSCHAFFING VAN DE EVENREDIGHEIDSREGEL

Het verzekerde kapitaal "gebouw", vastgesteld door een expert of een afgevaardigde van Ethias wordt beschouwd als zijnde de werkelijke waarde op het ogenblik van het afsluiten van het verzekeringscontract. Vermits dit laatste geïndexeerd is, verzaakt Ethias, bij schadegeval, aan de toepassing van de evenredigheidsregel.

ONTWERP NR : 87.007.260

BRANDBLUSTOESTELLEN

In naleving van het algemeen reglement voor de arbeidsbescherming (ARAB), verklaart de verzekerde dat hij, voor de bescherming van het verzekerde risico, beschikt over tenminste draagbare brandblustoestellen en/of niet-draagbare mobiele brandblustoestellen die in aard en aantal beantwoorden aan de bij het "Reglement voor de niet-automatische brandblustoestellen" opgelegde specificaties (basisbescherming).

ELEKTRISCHE INSTALLATIE

De verzekerde verklaart dat - op straf van verval van vergoeding - alle veiligheidsmaatregelen getroffen werden, welke voorgeschreven zijn in het Algemeen Reglement voor de Arbeidsbescherming (ARAB) en het Algemeen Reglement op de Elektrische Installaties (AREI).

Bij werkzaamheden aan de praalwagen dient er een conform gekeurd brandblustoestel bij de hand te staan en dient er een persoon aanwezig te blijven tot 1 uur na de laatste werkzaamheden.

MINIMUM PREMIE PER RISICO

De minimum jaarpremie per risico bedraagt netto 150,00 EUR (ABEX-index 1032).

Merk op dat als u verschillende verzekeringsovereenkomsten gaat vergelijken, u niet enkel de geraamde kosten en lasten van de overeenkomsten met elkaar mag vergelijken, maar ook andere elementen in aanmerking moet nemen, zoals de reikwijdte van de waarborgen, het bedrag van eventuele franchises of de uitsluitingsclausules.

De hierboven opgegeven ramingen geven een beter zicht op het premiegedeelte dat wordt aangewend voor de dekking van het risico dat door de verzekeringsovereenkomst wordt gedekt. Het saldo van de premie, na aftrek van de taken en bijdragen alsook van de acquisitie- en administratiekosten, bestaat immers uit het gedeelte van de premie dat wordt aangewend om de contractueel vastgelegde prestaties te verrichten en uit de andere kosten dan hierboven vermeld (waaronder de samengevoegde en onderling gedeelde kosten van de schadegevallen en het beheer ervan).

VERKLARING(EN)

AFSCHAFFING VAN DE EVENREDIGHEIDSREGEL

Het verzekerde kapitaal "gebouw", vastgesteld door een expert of een afgevaardigde van Ethias wordt beschouwd als zijnde de werkelijke waarde op het ogenblik van het afsluiten van het verzekeringscontract. Vermits dit laatste geïndexeerd is, verzaakt Ethias, bij schadegeval, aan de toepassing van de evenredigheidsregel.

MINIMUM PREMIE PER RISICO

ONTWERP NR : 87.007.260

De minimum jaarpremie per risico bedraagt netto 150,00 EUR
(ABEX-index 1032).

BRANDBLUSTOESTELLEN

In naleving van het algemeen reglement voor de arbeidsbescherming (ARAB), verklaart de verzekerde dat hij, voor de bescherming van het verzekerde risico, beschikt over tenminste draagbare brandblustoestellen en/of niet-draagbare mobiele brandblustoestellen die in aard en aantal beantwoorden aan de bij het "Reglement voor de niet-automatische brandblustoestellen" opgelegde specificaties (basisbescherming).

ELEKTRISCHE INSTALLATIE

De verzekerde verklaart dat - op straf van verval van vergoeding - alle veiligheidsmaatregelen getroffen werden, welke voorgeschreven zijn in het Algemeen Reglement voor de Arbeidsbescherming (ARAB) en het Algemeen Reglement op de Elektrische Installaties (AREI).

Bij werkzaamheden aan de praalwagen dient er een conform gekeurd brandblustoestel bij de hand te staan en dient er een persoon aanwezig te blijven tot 1 uur na de laatste werkzaamheden.

Opgesteld in tweevoud te Hasselt op 24 oktober 2023

Voor Ethias,

de verzekeringsnemer,

De Voorzitter van het Directiecomité